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Na podlagi 45. in 62. člena te­
meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, št. 31/64), 47. ter 64. 
člena zakona o financiranju družbe­
no političnih skupnosti v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 36/64) ter 
90. člena statuta občine Cerknica je 
Skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 8. oktobra sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu ob­

čine Cerknica za leto 1965

V odloku o proračunu občine 
Cerknica za leto 1965 (Glasnik št. 
20/65)' se spremeni 1. člen tako, da se

Proračunski dohodki občine za le­
to 1965 znašajo skupno 590,730.000 
dinarjev,

2. člen
sc spremeni in se glasi:

S proračunom občine so dohodki 
razporejeni v višini din 560,674.000. 
Nerazporejena tekoča proračunska 
rezerva znaša din 30,056.000.

3. člen
se spremeni in se glasi:

Od sredstev, ki so razporejena v 
°dstotku od dohodka, pripada:" 1 od­
stotek od vplačanih dohodkov od 1. 
januarja do 31. decembra, ter 5 od­
stotkov od vplačanih dohodkov od 
!■ aprila do 31. julija 1965 v rezervni
sklad.

10. člen
Se spremeni in se glasi:

Ta odlok velja od dneva objave v 
‘Glasniku«, uporablja pa se od 1. 
januarja 1965.

Številka: 1/1-400-16/65 
Datum: 8. oktobra 1985 

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA 
-BEŽIGRAD
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- Na podlagi določila 5. člena te- 
meljnega zakona o upravnih taksah 

L SFRJ, št. 14/65) in 114. člena 
Situla občine Ljubijana-Bežigrad je 

*uPščina občine Ljubijana-Bežigrad 
*** seji občinskega zbora in zbora

delovnih skupnosti dne 26. oktobra 
1965 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskih 

upravnih taksah
Odlok o občinskih upravnih tak­

sah, objavljen v »Glasniku« št. 21/65 
se dopolni tako, da se doda za dru­
gim členom še tretji člen, ki se 
glasi:

3. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih 

vrednotnic izda delovnim in drugim 
organizacijam in organom (v nadalj­
njem besedilu: pooblaščeni ‘prodajal­
ci) svet za družbeni plan in finance. 
Za prodajo taksnih vrednotnic po­
oblaščenim prodajalcem pripada pro­
vizija v višini 5 odstotkov od vred­
nosti prodanih taksnih vrednotnic.

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 16. aprila 1965.

Številka: 423-22/65-1
Datum: 26. oktobra 1965

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubijana-Bežigrad
Jože Pogačnik 1. r.

536
Na podlagi 114. člena statuta ob­

čine Ljubijana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je Skupščina občine Ljubijana- 
Bežigrad na 10. skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 26. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne in druge stroške, 
ki se priznavajo občinskim organom 

med materialne stroške

1. člen
Za povračilo stroškov za službena 

potovanja, selitvenih stroškov in 
stroškov za ločeno življenje se pri­
znava jd organom občine Ljubijana- 
Bežigrad (v nadaljnjem besedilu: or­
gani) med materialne stroške izdat­
ki, določeni v pravilniku organa, 
najvišji zneski in pogoji za prizna­
vanje pa so določeni v tem odloku.

Ta odlok se nanaša tudi na orga­
ne in organizacije, ki opravljajo za 
občino pomembne zadeve, za katere 
se skladno s posebnim zakonom upo­
rabljajo določbe temeljnega zakona 
o sredstvih za delo upravnih orga­
nov, če ne določa poseben zakon kaj 
drugega.

Ce povračilo presega znesek, ki se 
priznava med materialne stroške, gre 
na račun sredstev za osebne dohod­
ke.

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za 

službeno potovanje, ki se priznavajo 
med materialne stroške, obsegajo 
povračilo za hrano in prenočišče (v

nadaljnjem besedilu: dnevnica) in 
povračilo za osebni prevoz delavca.

S službenim potovanjem je po 
tem odloku mišljeno potovanje, na 
katero se napoti delavec, da opravi 
po nalogu pristojnega starešine do­
ločen službeni opravek zunaj /Svojega 
kraja redne zaposlitve, če ima s ta­
kim potovanjem posebne stroške.

. 3. člen
Za dnevnice delavca, ki ga napoti 

ria službeno potovanje, se priznava 
organu md materialne stroške zne­
sek največ 4000 dinarjev.

Višino dnevnice določi organ s 
pravilnikom in je odvisna od vrste in 
zahtevnosti dela na delovnem mestu, 
od stroškov za prenočišče in hrano 
v zvezi z izvrševanjem službenih 
opravkov, od trajanja službenega po­
tovanja in.od drugih pogojev v zvezi 
z opravki.

4. člen
Dnevnica se obračunava od ure, 

ko delavec odide na službeno poto­
vanje, do ure, ko se vrne in sicer:

1. Cela dnevnica — za vsakih 24 
ur, ki jih delavec prebije na služ­
benem potovanju in za ostanek časa 
nad 12 ur ter za službeno potovanje, 
ki traja skupaj od 12 do 14 ur. *

2. Pol dnevnice — za ostanek časa 
od 8 do 12 ur oz. 6 do 8 ur, če je 
delavec potoval ponoči med 22. in 6. 
uro ter za službeno potovanje, ki 
traja skupaj 8 do 12 ur.

Ce je delavcu za prenočišče in 
hrano določeno pavšalno povračilo, 
se tudi v tem primeru prizna med 
materialne stroške v višini in ob 
pogojih, kot je določeno v njegovem 
pravilniku, vendar največ 4000 di­
narjev na dan za dneve, ki jih de­
lavec prebije na službenem potova­
nju.

5. člen
Za osebni prevoz delavca na služ­

benem potovanju se priznavajo or­
ganu med materialne stroške zneski, 
ki so predpisani v potniški tarifi, 
in sicer za prevoz po najkrajši poti 
in za prevozno sredstvo, s katerim 
delavec potuje.

Vrsto in razred prevoznega sred­
stva, s katerim sme delavec potovati 
na službenem potovanju ter drilge 
prevozne pogoje določi organ v pra­
vilniku.

Ce se delavec napoti na službeno 
potovanje v kraj, kamor ne vozijo 
javna prometna sredstva ali z njimi 
zaradi nujnosti opravka ne more po­
tovati, se prizna organu med mate­
rialne stroške povračilo stroškov za 
osebni prevoz, največ do 50 dinarjev 
za vsak prevoženi kilometer z last­
nim motornim vozilom.

6. člen
Stroški za prevoz na delo in z 

dela, ki presegajo 1500 dinarjev na 
mesec za posameznega delavca, se 
priznajo organu med materialne 
stroške v višini in ob pogojih, kot 
je to predpisano v njegovem pra­

vilniku, vendar najdalj do 31. de-* 
cembra 1965.

7. člen
Za povračilo stroškov za ločeno 

življenje se priznavajo organu med 
materialne stroške izdatki, ki so do­
ločeni v njegovem pravilniku, ven­
dar največ 50 odstotkov mesečne 
akontacije delavčevega osebnega do­
hodka.

Za ločeno življenje po tem odloku 
se šteje, če delavec, ki preživlja 
družino, v novem kraju zaposlitve 
ni mogel dobiti stanovanja zase in 
za svojo družino.

8. člen
Povračilo iz prejšnjega člena tega 

odloka se prizna organu med mate­
rialne stroške, ko se delavec zglasi 
na delo, pa do preteka meseca, v 
katerem je delavcu dodeljeno-vselji­
vo stanovanje.

S pravilnikom organa se določi, 
do kdaj pripada delavcu povračilo 
za ločeno življenje, če se je ob vsto­
pu na delo zavezal, da bo sam pre­
skrbel stanovanje za svojo dru^Bo.

9. člen
Organu se med materialne stroške 

priznavajo izdatki za povračilo se­
litvenih stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem spre­
jet na delo izven njenega stalnega 
prebivališča in izven stalnega pre­
bivališča svoje družine;

2. za delavca, ki je razporejen na 
delo v drug kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upo­
kojitve preneha delovno razmerje in 
se preseli v drug kraj;

4. za družino umrlega delavca, če 
se preseli v drug kraj.

Povračilo po 3. in 4. točki prejš­
njega odstavka se prizna organu med 
materialne stroške, če se delavec 
preseli v enem l<?tu, ko je bil zaradi 
upokojitve razrešen, oz. ‘če se dru­
žina preseli v enem letu od delav­
čeve smrti.

10. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki 

se prizna organu med materialne 
stroške, je enako dejanskim stro­
škom za pakiranje, za prevoz pohi­
štva in stroškov za prevoz, za pre­
nočišče in hrano delavca in njegovih 
družinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni 
promet, sc priznajo organu izdatki 
za povračilo za prevoz pohištva med 
materialne stroške po najnižji tarifi, 
ki je predpisana za prevoz z želez­
nico ali z ladjo.

\
11. člen

Izdatki za prevoz in dnevnice de­
lavca in njegovih družinskih članov 
pri selitvah se priznavajo organu 
med materialne stroške v višini in 
ob pogojih, kot je to predpisano za 
službeno potovanje delavca; pri tem 
se prizna za družinske člane 50 od-
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stotkov dnevnice, ki se prizna delav­
cu.

Z družinskimi člani so mišljene 
po tem odloku osebe, za katere ima 
delavec kot zavarovanec po veljav­
nih predpisih pravico do zdravstve­
nega zavarovanja.

12. člen
Dokler ne predpiše pravilnika, 

najdalj pa do 1. 11. 1965, se prizna­
vajo organu povračila po tem od­
loku med materialne stroške v vi­
šini in ob pogojih, kot to določajo 
predpisi na dan uveljavitve tega od­
loka.

13. člen
Komisija za volitve in imenova­

nja skupščine občine je pooblaščena, 
da določi poleg nagrad in ostalih 
nadomestil tudi višino povračil za 
potne in druge stroške odbornikom 
skupščin občine ,in ostalim članom 
skupščinskih organov, ki opravljajo 
določene naloge po nalogu skupščine 
in njenih organov.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 114-3/65-1
Datum: 26. oktobra 1965 "fijj

Predsednik 
skupščine občine

Ljubljana-Bežigrad
Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA-

CENTER
w 537
Na podlagi "Jffcdstavka 31. člena 

zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Ur. 1. LRS, št. 5/63) v zvezi 
s 110. členom statuta občine Ljub- 
Ijana-Center je Skupščina občine 
Ljubljana-Center na 49. skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 28. oktobra 1965 spre­
jela

ODLOK

10. popravilo hišne kanalizacije, 
razen priključka na javno omrežje.

2. člen
Določbe 1. člena tega odloka ne 

veljajo za gradbena dela na objek­
tih. ki jih je po predpisih o varstvu 
kulturnih spomenikov treba šteti za 
kulturne spomenike, oz. na objektih, 
za katere je po posebnih predpisih 
drugače določeno.

3. člen
J Z uveljavitvijo tega odloka pre­
neha veljati odlok o določitvi eno­
stavnih rekonstrukcij in adaptacij 
ter drugih gradbenih del, za katere 
ni potrebno dovoljenje za graditev 
(Glasnik št. 70/63).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 351-09/65
Datum: 28. oktobra 1965

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center

Ing. Drago Lipič 1. r.

M8**‘
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Na podlagi 2. člena zakona o pre­

nehanju veljavnosti zakona o finan­
ciranju gradnje stanovanj (Uradni 
list SFRJ, št. 34/55) in 110. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Center je 
Skupščina občine Ljubljana-Center 
na skupni 49. seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 28. 
oktobra 1965 sprejela

ODLOK
o določitvi banke, v katere kreditni 
sklad se prenesejo denarna sredstva 
sklada za zidanje stanovanjskih hiš

1. člen
Denarna sredstva sklada za zida­

nje stanovanjskih hiš občine Ljub­
ljana-Center ter na kredit dana 
sredstva tega sklada se prenesejo v 
kreditni sklad komunalne banke 
Ljubljana po stanju 31. 12. 1965.

2. člen

zbora delovnih skupnosti, dne 28. 
oktobra sprejela

ODLOK
o določitvi obrestne mere od sred­
stev poslovnega sklada za komunal­
no, gostinsko, storitveno obrtno de­
javnost in dejavnost turističnega po­

sredovanja
1. člen

Gospodarske organizacije, ki 
opravljajo komunalno dejavnost, go­
stinsko dejavnost, dejavnost storitve­
ne obrti ter dejavnost turističnega 
posredovanja, plačujejo obresti od 
poslovnega sklada po stopnji 2 od­
stotka.

Delavsko-uslužbenske restavraci­
je, obrati družbene prehrane in 
menze so oproščeni obračunavanja 
in plačevanja obresti od poslovnega 
sklada.

2. člen
Obresti od poslovnega sklada, ki 

jih plačujejo gospodarske organiza­
cije iz 1. člena tega odloka, so do­
hodek občine in se vlagajo v kre­
ditni sklad banke, katere sousta­
novitelj je občina Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

Banka uporabi ta sredstva na­
mensko za kreditiranje navedenih 
gospodarskih organizacij, v soglasju 
S pristojnimi sveti skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

3. člen
Določbe tega odloka ne veljajo 

za tiste gospodarske organizacije, za 
katere sprejme ustrezne predpise 
mestni svet Ljubljane.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnevom 

objave v »Glasniku«.
Številka: 021-36/65 , t
Datum: 28. oktobra J965

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
ing. Slavko Jakofčič 1. r.

540
Na podlagi 73., 74. in 75. člena 

zakona o spremembah in dopolnit­
vah zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS, št. 7/65) in 107. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 30. 
septembra 1965 sprejela naslednji

SKLEP

Odpravi se podružnična osnovna 
šola (zunanji oddelek) v Pijavi gorici. 
Učenci te šole se prešolajo na ma­
tično osnovno šolo Škofljica.

II.
Odpravi se podružnična osnovna 

šola (zunanji oddelek) v Zapotoku. 
Učenci te šole se prešolajo na ma­
tično osnovno šolo Ig.

Učencem odpravljenih podružnič­
nih osnovnih šol je zagotovljen brez­
plačen prevoz in kvalitetnejši pouk 
na matični osnovni šoli.

Imovino odpravljenih podružnič­
nih osnovnih šol prevzameta matič­
ni osnovni šoli na podlagi komisij­
skega zapisnika o prevzemu.

Ta sklep velja od dneva objave v 
Glasniku, uporablja pa sc od 1. sep­
tembra 1965.

Številka: 61-18*65 
Datum: 30. septembra 1965

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Jakofčič 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
o določitvi enostavnih rekonstrukcij 
in adaptacij ter drugih gradbenih 
del, za katera ni potrebno dovoljenje 

za graditev 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. člep
S tem odlokom se določajo eno­

stavna rekonstrukcijska in adapta­
cijska ter druga gradbena dela na 
objektih družbenega standarda, ko­
munalnih objektih ter objektih po­
sameznikov in civilnih pravnih oseb, 
za katera dovoljenje za graditev ni 
potrebno.

Za gradbena dela po 1. odstavku 
tega člena se štejejo:

1. popravila enostavnih ostrešij 
in zamenjava kritin; popravila izo­
lacij na strehi, balkonih in terasah;

2. popravilo dimnikov;
3. popravila fasad, razen popolne 

obnove;
4. zamenjava oken in vrat v pro­

storih in zunanjih zidovih, če se ne 
spremen: zunanji videz objekta;

5. postavitev ali odstranitev lah­
kih predelnih sten in lahkih obeše­
nih stropov;

6. vzidava novih vrat ali oken v 
predelnih stenah, če se ne posega 
v nosilne konstrukcije;

7. popravilo obstoječih instalacij 
v posameznih delih zgradb;

8. popravilo lesene stropne kon­
strukcije in zamenjava podov;

9. zamenjava vzidane notranje 
opreme v poslovnih prostorih in dru­
gih objektih;

Z 31. decembrom 1965 preneha 
Veljati odlok o ustanovitvi stano­
vanjskega sklada občine Ljubljana- 
Center (Glasnik št. 31/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. 1. 1966.

Številka: 023-03/65 
Datum: 28. oktobra 1965

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center

Ing. Drago Lipič I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-
VIČ-RUDNIK

539
Na podlagi 7. člena zakona o 

obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61 in 13/63) 
in 6. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradni list 
SFRJ, št. 35/65) ter 175. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
Skupščina občine Ljuhljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in

541
Na podlagi 2. točke V. dela tarife prometnega davka (Uradni list 

FLRJ, št. 25,62, 42/62 in Ur. 1. SFRJ, št. 30/63, 29/64) ter 120. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je Skupščina občine Zagorje ob Savi 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 27. oktobra 
1965 sprejela

ODLOK
o spremembi tarife občinskega prometnega davka, sestavnega dela odloka 

o prometnem davku na območju občine Zagorje ob Savi

1. člen
Spremeni se tarifa občinskega prometnega davka, sestavnega dela 

odloka o prometnem davku na območju občine Zagorje ob Savi (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 25/62) in se v prečiščenem besedilu 
glasi: s

Tarifa občinskega prometnega davka
Del A — proizvodi
Obrtne delavnice samostojnih obrtnikov in drugi zasohniki (fizične 

in pravne osebe) plačujejo od vseh proizvodov, ki jih proizvajajo in 
oddajajo v promet, občinski prometni davek po naslednjih davčnih 
stopnjah:

Tar.
štev. Proizvodnja po strokah

stopnja
»/#

1
Predelovanje nekovin — stroka 116 
zidna in strešna opeka 8

2 proizvodi iz cementa 10
3 keramični in lončarski proizvodi 10

4
Predelovanje kovin — stroka 117 
vsi proizvodi iz stroke 117 12

5
Elektrotermična stroka — 119
vsi proizvodi iz stroke 119 12

6
Izdelovanje kemičnih izdelkov — stroka 
Izdelki dobljeni s predelavo plastičnih

120
mas:
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7

8 

9

10

11
12

13
14

15
16

17

18

1. embalaža
2. vsakovrstne šolske, risalne, pisalne in pisarniške potreb­
ščine
3. izdelki za gradbeništvo
vsi ostali proizvodi iz stroke 120
Predelovanje lesa — stroka 122
vsi proizvodi iz stroke 122, Vazen žaganega in tesanega lesa 
Predelovanje papirja — stroka 123 
vsi proizvodi iz stroke 123
Opomba: Promet s šolskimi zvezki in risankami ni podvržen 
plačilu davka po tej tarifni številki.
Izdelovanje tekstilnih izdelkov — stroka 124 
tekstilna konfekcija
Opomba: S konfekcijo v tej tarifni številki so mišljeni iz­
delki, ki so dobljeni z obdelavo tekstilnih materialov v 
serijski proizvodnji.
trikotažni, volneni, bombažni in pleteni oblačilni predmeti 
vsi drugi proizvodi iz stroke 124
Predelovanje usnja — stroka 125 
obutev
vsi drugi izdelki iz stroke 125 
Izdelovanje živil — stroka 127 
slaščičarski izdelki 
vsi ostali proizvodi iz stroke 127 
Izkoriščanje gozdov — stroka 313 
Od prometa gozdnih sortimentov:
1. od drv vseh vrst od m3
2. drogovi in piloti vseh vrst
3. od tesanih hrastovih pragov
4. od tesanih bukovih pragov
5. od orehovih hlodov za furnir
6. od drugih gozdnih sortimentov, razen za jamski in ce­
lulozni les

7. od oglja — od prodajne cene
Opomba: Davčna osnova za drva je lprm, za ostale sorti- 
mente pa 1 m3 in za oglje prodajna cena. Davčni zavezanec 
je zasebni proizvajalec, kadar proda proizvode iz te tarifne 
številke drugemu zasebniku. Kadar pa proda zasebni pro­
izvajalec proizvode iz te tarifne številke gospodarski, za­
družni ali družbeni organizaciji, državnemu organu ali za­
vodu, plača davek kupec in sicer po stopnji, ki velja za 
zasebnega proizvajalca v kraju, v katerem plačuje ta pro­
metni davek in na račun, na katerega ga plačuje zasebni 
proizvajalec

Transportna podjetja (železniškega, rečnega in cestnega 
prometa) in zasebni obrtniki — avtoprevozniki, ki imajo do­
voljenje za opravljanje prevoznih storitev, smejo prevzemati 
v notranjem prometu za prevoz le sortimente, za katere 
predloži tisti, ki oddaja za prevoz potrdilo, da je od njih 
plačan prometni davek po tej tarifni številki.
Druge stroke
vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske de­
javnosti, ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 
Od navedenih proizvodov so zajeti po tej tarifni številki 
samo proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega davka.
Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki in po drugih 
tarifnih številkah sc ne plača od prometa moke in drugih 
mlevskih izdelkov, razen izdelkov, ki imajo značaj slašči­
čarskega izdelka, izdelkov napravljenih iz predelave mleka, 
svežih in suhih rib, od zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo iz osnovnega materiala 
potrošnika, od ortopedske obutve in ortopedskih pripo­
močkov.

5

5
10
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10

10

5

5
5
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10
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500

3000
2000
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Del Tl — storitve
Od plačil za storitve, ki jih opravljajo obrtne delavnice samostojnih 

obrtnikov in drugi zasebniki (fizične in pravne osebe), se plača pro­
metni dayek.
£ar. stopnja
®tev. Proizvodnja po strokah •/«

1 Od plačil za obrtne, osebne in druge storitve vseh vrst,
razen od prevoznih ip stavbenih (gradbenih) storitev, kro­
jaških, šiviljskih, brivsko-frizerskih, čevljarskih in sedlarskih 
storitev 10

2 Od plačil za krojaške, šiviljske, brivsko-frizerske, čevljarske
in sedlarske storitve 2
Opomba: 1) Davčna osnova je skupni znesek plačila, v 
katerem je vsebovan tudi davek po tej tarifni številki po 
odbitku materiala, ki ga je dal izvrševalec storitev, če je 
material v računu posebej izkazan. Davek po tej tarifni 
številki se plača tudi od plačila za opravljanje storitev s 
proizvodnjo blaga iz naročnikovega materiala.
Opomba: 2) Davek po tej tarifni številki se ne plača od 
plačil za storitve dimnikarjev, za pretiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic, vreč, popravila dežnikov, brušenje nožev 1 
in britvic, preoblečenje gumbov, barvanja in čiščenja usnje­
nih predmetov, barvanja in kemičnega čiščenja vseh vrst 
tkanin, prepisovanja, razmnoževanja in kopiranja, plakatira­
nja, čiščenja in pranja ter likanja oblek, perila, čiščenja 
obutve, snaženja oken, čuvanja lokalov in stanovanj, shra­
njevanja koles, prtljage in obleke, žaganja drv in pečenja 
čevapčičev in ražnjičev.

3 Od plačil za gradbene in montažne storitve, ki jih opravljajo
zasebni obrtniki in drugi zasebniki, se plača davek 15
Opomba: 1) Z gradbenimi storitvami so mišljena zidarska, 
tesarska, betonarska, krovska, fasadarska in kamnoseška dela
na stavbah, keramična, soboslikarska, pleskarska in parke- 
tarska dela, izdelava silolitnih podov, stekloreška, ključav­
ničarska ih kleparska dela, inštalaterska dela na vodovodu, 
kanalizaciji, sanitarnih napravah, centralni in etažni kur­
javi, izdelava rolet vseh vrst ter elektroinstalaterska in po­
dobna dela oz. storitve, če se vsa ta dela opravljajo na 
gradbenem objektu, pri gradnji ali pri vzdrževanju.
Opomba: 2) Z montažnimi storitvami so mišljene storitve 
pri postavljanju in usposobitvi strojev, naprav in železnih 
konstrukcij za končni namen in uporabo ter druge storitve 
na instalacijah, s katerimi se stroji, naprave in drugo po­
vežejo z osnovnim instalacijskim omrežjem.
Opomba: 3) Davčna osnova je skupen znesek plačila, v ka­
terem je vsebovan tudi davek po tej tarifni številki po od­
bitku materiala, ki ga da izvajale del, če je v fakturi posebej 
izkazan.

4 Od plačil za spediterske, transportne ter nakladalne in raz- 
kladalne storitve, ki jih opravijo zasebni prevozniki in zaseb­
niki, se plača davek:
1. od plačil za storitve z osebnimi vozili 10
2. od plačil za druge usluge 20
Opomba: 1) S transportnimi storitvami je mišljen prevoz 
blaga z motornimi ali vprežnimi vozili v cestnem prometu, 
prevoz blaga s splavi ter prevoz potnikov z motornimi in 
vprežnimi vozili, bodisi da gre za prevoz v krajevnem ali 
medkrajevnem prometu.
Opomba: 2) Sem spada tudi prevoz lesa in drugega mate­
riala z vprego po gozdnih poteh, ne glede na to, ali se pri 
tem uporablja voz ali ne.

5 Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev: zdravniki,
dentisti, a.rhitekti, učitelji jezikov, petja in plesov, učitelji 
strojepisja, prevajalci in podobno 10
Opomba: 1) Davčna osnova je kosmato plačilo, v katerem
je vsebovan tudi davek po tej tarifni številki.
Opomba: 2) Davka po tej tarifni številki ne plačajo dijaki 
in redni študenti visokih šol od dohodkov od poučevanja 
drugih dijakov. Prav tako se ne plača davek po tej tarifni 
številki od plačil za delo odvetnikov, patentnih inženirjev, 
kakor tudi ne od plačil za obrede verskih organizacij in 
duhovnikov.

Del C — splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega in družbenega sektorja plačujejo 

občinski prometni davek od naslednjih storitev in prometa:
Tar. stopnja
štev. Proizvodnja po strokah •/•

1 od vstopnic za prireditve kulturnega in zabavnega značaja 10 
Opomba: 1) Davek po tej tarifni številki se ne plačuje za 
kino predstave, dramske prireditve, koncerte pevskih zborov, 
prireditve društev, ki jih financira skupščina občine Za­
gorje ob Savi ali sklad za pomoč društvom (telesno-vzgojne 
in športne prireditve, klubski večeri, akademije in druge 
prireditve ob državnih praznikih), druge strogo kulturno 
umetniške prireditve.
Opomba: 2) Davčna obnova je skupno kosmato plačilo tj. 
cena vstopnic, v kateri je vsebovan tudi davek po tej 
tarifni številki. Za davčnega zavezanca se šteje prireditelj. 
Lastnik prostorov, v katerih je prireditev, je odgovoren za 
plačilo občinskega prometnega davka po tej tarifni številki. 
Opomba: 3) Prometni davek od vstopnic za prireditve iz te 
tarifne številke je treba plačati ob predložitvi vstopnic v ži­
gosanje na oddelku za finance. Vstopnice morajo biti pred­
ložene v žigosanje najpozneje tri dni pred prireditvijo.

2 Od prometa alkoholnih pijač v gostinstvu in trgovini: din
a) od piva 40
b) od naravnega vina 50
c) od žganja 200
č) od ostalih alkoholnih pijač 250
Opomba: 1) Davčna osnova je 1 liter.
Opomba: 2) Za alkoholne pijače, od katerih prometa se obra­
čunava in plačuje prometni davek po tej tarifni številki, 
je treba šteti:
a) pivo
b) vino — naravno vino iz grozdja, ki je proizvod alkoholnega 
vrenja iz svežega grozdja
c) žganje — naravno žganje, dobljeno z destilacijo prevre tih 
tropin svežega sadja, grozdja, vinskega mošta in vinske 
usedline
Č) od ostalih alkoholnih pijač — umetne alkoholne pijače 
(liker, rum, brandy, gin, vodka, viski in druga umetna žganja) 
specialno peneča in druga vina.
Opomba: 3) Davek po tej tarifni številki plačujejo vsa 
gostinska podjetja in gostišča vseh vrst (hoteli, restavracije, 
klubi, delavsko uslužbenske restavracije, obrati splošne druž­
bene prehrane, menze in počitniški domovi, ustanove in or­
ganizacije) in trgovine.
Opomba: 4) Prometni davek po teh tarifnih številkah se ne 
plačuje od prodaje alkoholnih pijač v domovih planinskih 
društev in v Delavskem domu.
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Opomba: 5) Davčni zavezanci po tej tarifni številki — točile! 
alkoholnih pijač — morajo voditi v svojem vodnem knjigo­
vodstvu ali v posebni knjigi natančne podatke o dnevnem 
prometu vseh vrst alkoholnih pijač — tako glede količine 
ter njihovih cen. Nabava in prodaja morata biti sproti 
zabeleženi. Stanje po knjigi pa se mora ujemati s stanjem 
v kleti oziroma skladišču.

Od plačil za reklame v kinematografih 
Opomba- 1) Davčna osnova je skupno kosmato plačilo, tj. 
prejeto plačilo za reklamo, v kateri je vsebovan davek po 
tej tarifni številki.
Opomba: 2) Davek po tej tarifni številki sc pobira ne glede 
na vrsto reklame (projicirana ali reproducirana).

2. člen
>-

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Glasniku.

Številka: 421-5/62
Datum: 27. oktobra .1965 '

Predsednik 
skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

•/.
10

542
Na podlagi 1. in 15. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65) in 3. odstavka 1. 
člena zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22/65) ter 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti, dne 27. oktobra 
1965 sprejela

ODLOK
o uvedbi in stopnjah prometnega 
davka od nepremičnin in pravic na 

območju občine Zagorje ob Savi

1. člen
Od odplačilnega prenosa lastnin­

ske pravice na nepremičnini se pla­
ča prometni davek po naslednjih 
stopnjah:

Ce znaša davčna osnova

nem davku od nepremičnin in pravic 
(Ur. 1. SRS, št. 22/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 421-10/65 
Datum: 27. oktobra 1965

Predsednik 
skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

nad din du din stopnji
100.000 5

100.000 300.000 7
300.000 500 000 8
500.000 700.000 9
700.000 1,000 000 10

1,000.000 1,300.000 11
1,300.000 1,600.000 12
1,600.000 2.000.000 13
2,000.000 2,500.000 14
2,500.000 dalje 15

2. člen
Od odplačanega prenosa pravic 

patentov (licence), pravice stvarne 
služnosti, pravice do rente, pravicei 
modela in znamke ter pravice prejš­
njega lastnika do uporabe nacionali­
ziranega nezazidanega stavbenega 
zemljišča se plača prometni davek 
od določenega plačila in sicer:

1. od prenosa pravice patenta 2 
odstotka;

2. od prenosa pravice do rente- 
užitka 6 odstotkov;

3. od prenosa pravice modela in 
znamke 3 odstotke;

4. od prenosa pravice bivšega 
lastnika do uporabe nacionalizira­
nega nezazidanega stavbnega zemlji­
šča po stopnjah iz prvega člena tega 
odloka.

3. člen
Glede davčne obveznosti in nje­

nega nastanka, oprostitve odmere in 
plačevanja davka, pritožbe vračanja 
davka, zastaranja ter vsega drugega, 
kar ni s teni odlokom predvideno, 
se uporabljajo smiselno določbe te­
meljnega zakona o davku od ne­
premičnin in pravic (Ur. 1. SFRJ, št. 
12/65) in določbe zakona o promet-

Na podlagi 8. in 13. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
1. SRS, št. 37/64) in 120. člena sta­
tuta občine Zagorje ob Savi je Skup­
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 27. oktobra 1965 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Zagorje ob 
Savi (Uradni vestnik Zasavja št. 5/65)

1. člen
V 4. členu odloka se proporcional­

na stopnja prispevka iz osebnega do­
hodka od delovnega razmerja spre­
meni od 6,8 odstotka na 5 odstotkov.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. avgusta 1965.

Številka: 422-1/65
Datum: 27. oktobra 1965

Predsednik 
skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

544
Na podlagi 2. odstavka 59. člena 

uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah (Ur. 1. FLRJ, 
št. 49/59. 9/60, 19/60, 13/61, 27 61 
6/62, 16/62, 4/63 in SFRJ, št. 16-65) 
ter 192. člena statuta občine Zagorie 
ob Savi (Uradni vestnik Zasavja št. 
5/64) je Svet za blagovni promet 
Skupščine občine Zagorje ob Savi na 
seji, dne 30. septembra 1965 sprejel

ODREDBO
o minimalnem poslovnem času trgo­
vin na območju občine Zagorje ob 

Savi

1. člen
Na območju občine Zagorje ob 

Savi se v trgovini na drobno določi 
poslovni čas:

1. zimski od 1. oktobra do 30. 
aprila;

2. letni od 1. maja do 30. septem­
bra.

2. člen
Poslovni čas, ki ga določa ta od­

redba, mora biti vidno označen v 
vsaki trgovini.

3. člen
Trgovine morajo biti odprte v na­

slednjem času:
1. trgovine na ožjem območju me­

sta Zagorje (Zagorje, Loke, Kisovec, 
Kotredež, Izlake)

a) prodajalne z mešanim blagom, 
s tekstilnim blagom in pohištvom, 
ter prodajalne čevljev, elektrotehnič­
nega materiala ter trafike:
v zimskem času od ponedeljka do 
petka:
dopoldne od 8. do 12. ure 
popoldne od 15. do 18.30 ure 
v sobotah od 8. do 13. ure
v letnem času od ponedeljka do pet­
ka:
dopoldne od 7.30 do 12. ure 
popoldne od 16. do 19. ure 
v sobotah od 7.30 do 13. ure;

b) prodajalne z železnino: 
v zimskem in letnem času: 
od ponedeljka do petka 
dopoldne od 7.30 do 12. ure 
popoldne od 14. do 17. ure
v sobotah od 7.30 do 12. ure;

c) prodajalne z non-stop poslov­
nim časom
v zimskem času: 
od ponedeljka do sobote 
od 7.30 do 19. ure 
v letnem času: 
od ponedeljka do sobote 
od 7.30 do 20. ure;

č) prodajalna Mladinske knjige 
v zimskem in letnem času: 
vsak dan od ponedeljka do soboto 
od 7. ure do 18. ure;

d) prodajalne s sadjem in zele­
njavo
v zimskem in letnem času:
od ponedeljka do sobote 
od 7. do 18. ure;

e) prodajalne z mesom 
v zimskem času:
od ponedeljka do petka
dopoldne od 6.30 do 12. ure
v torek, sredo, četrtek prodajalna
»Pri Koširju«:
dopoldne od 6.30 do 12. ure
popoldne od 13. do -15. ure
sobota dopoldne od 6.30 do 12. ure
popoldne od 15. do 18. ure
v letnem času:
od ponedeljka de petka
dopoldne od 6. do 11.30 ure
torek, sreda, četrtek prodajalna »Pri
Koširju«:
dopoldne od 6. do 11.30 ure 
popoldne od 16. do 18. ure 
sobota dopoldne od 6. do 12. ure 
popoldne od 14. do 18. ure

f) delikatesa 
v zimskem času:
od ponedeljka do sobote 
dopoldne od 7.30 do 12. ure 
popoldne od 15. do 18. ure 
v letnem času: 
od ponedeljka do sobote 
dopoldne od 7. do 12. ure 
popoldne od 16. do 19. ure

g) prodajalna mleka in kruha v 
Toplicah
v zimskem in letnem času:
od ponedeljka do sobote 
od 5.00 do 18. ure

h) prodajalne pogonskega goriva 
v zimskem in letnem času:
vsak dan — vključno nedelja 
od 6. do 20. ure

2. Trgovine po okoliških zaselkih: 
Poslovni čas je reguliran po po­

trebi in poslovnih možnostih priza­
detega trgovskega podjetja.

a) Trgovsko podjetje »Potrošnja« 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica v Podkumu
od torka do sobote 
od 8. do 16. ure 
ob nedeljah od 8. do 12. ure 
v ponedeljek je trgovina zaprta 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica v Senožetih 
vsak torek in soboto 
od 8. do 16. ure 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica v Colnišah 
vsako sredo in potek 
od 8. do 16. ure 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica v Šentgotardu 
od ponedeljka do sobote 
dopoldne od 8. do 12. ure 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica Ccmšenik 
enako kot trgovine v Zagorju;

b) poslovalnice Kmetijske zadruge 
»Na Mlinšah«
v zimskem in letnem času: 
od ponedeljka do sobote 
dopoldne od 7. do 12. ure 
popoldne od 17. do 19. ure 
v sobotah od 7. do 13. ure 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica KZ v Cemšeniku 
od ponedeljka do sobote 
od 7. do 14. ure 
v zimskem in letnem času: 
poslovalnica KZ v Podkumu 
vsak četrtek od 7. do 13. ure

4. člen
Za dneve pred prazniki, ki trajajo 

dva ali tri dni, regulira odpiralni čas 
upravni organ, pristojen za blagovni 
promet skupščine občine Zagorje ob 
Savi in sicer se mora določiti od­
piralni čas najmanj tri dni pred 
prazniki.

5. člen
Trgovske delovne organizacije 

lijhko določijo tudi daljši poslovni 
čas od predpisanega v tej odredbi. 
V njem pa mora biti časovno zajet 
minimalni poslovni čas, ki je dolo­
čen za posamezno vrsto trgovine.

6. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 14-3/65
Datum: 28. oktobra 1965

Predsednik
sveta za blagovni promet 

občinske skupščine
Čebin Anton L r.

VSEBINA
534 Odlok o spremembi odloka o prora­

čunu za 1. 1965 občine Cerknica
535 Odlok o dopolnitvi odloka o občinski"

pravnih taksah občine LJublJanu-B«" 
žlgrad .

535 Odlok o Izdatkih za potne ln drug« 
stroške, ki se priznavajo občinski1" 
organom med materialno stroške ob­
čine Ljubljana-Bežlgrud

537 Odlok o določitvi enostavnih rekon 
štrukelj in adaptacij ter drugih gr»d 
bonih del, za katera ni potrebno do 
voljenja /a graditev občine Ljubljana
Center , w

538 Odlok o določitvi banke, v katere kr«
ditnt sklad sc prenesejo denarna sred 
stva za zidanje stanovanjskih hiš e° 
čine LJublJana-Center d

539 Odlok o določitvi obrestne mere ““ 
sredstev poslovnega sklada za koru" 
nalno, gostinsko, storitveno obrtno o 
Javnost ln dejavnost turističnega PjT 
sredovanja občine LJublJana-Vlč-R" 
nlk

540 Sklep o odpravi podružničnih ”snl?,a
nlh Sol v Pijavi gorici ln v Zapot°K 
občine Ljubljana-Vlč-Rudnlk ..

541 Odlok o spremembi tarife občtnskek 
prometnega davka, sestavnega 
odloka o prometnem davku na obm01-
ju občine Zagorje ob Savi

642 Odlok o uvedbi ln stopnlah prom« c 
nega davka od nepremičnin ln PraV 
občine Zagorje ob Savi „v.

543 Odlok o spremembi odloka o prlsp«..
kih 1n davkih občanov občine Zag°1J 
ob Savi ...

544 Odredba o minimalnem poslovnem 
su trgovin na območju občine ZaS0U 
»g Savi


